
 

 

WIZ.272.132.2013.P�        Wadowice, dnia 18.12.2013 r. 

 

Wynik przetargu    

 

Powiat Wadowicki działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa zestawów 

komputerowych, notebooków, drukarek, dysku, UPS dla Starostwa Powiatowego 

w Wadowicach 
 

złożono następujące oferty nie podlegające odrzuceniu: 

 

Za najkorzystniejszą złożoną ofertę, została uznana oferta nr 3 złożona przez:  
ALTIS Komputer Sp. z o.o ul. Kasprzaka 256,41-303 Dąbrowa Górnicza 

                                                                                                               z ceną 33.288,23 zł brutto 

 

Uzasadnieniem wyboru jest złożenie najkorzystniejszej oferty przy spełnieniu warunków i wymagań 

Zamawiającego określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za co otrzymała wynik 

w jedynym kryterium jakim była cena: 100,00 pkt. 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy: 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy 

PRIME COMPUTERS ul. Kraszewskiego 15 A, 50-229 Wrocław 

Uzasadnienie odrzucenia w załączeniu. 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 907 ze zm.) od powyższych decyzji i rozstrzygnięcia, przysługuje prawo wniesienia 

odwołania. Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale VI ustawy, tj. 

art. 179 - 198g ustawy PZP. 

 

Termin podpisania umowy zgodny z art. 94 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy. Dokładną datę zawarcia umów 

Zamawiający uzgodni telefonicznie z wyłonionym Wykonawcą. 

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma faksem na numer telefonu: 

+4833-873-42-49 bądź e-mailem na adres: 

zamowienia.publiczne@powiat.wadowice.pl  

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający 

przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną. 

Dziękujemy za złożenie w niniejszym postępowaniu oferty. 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

/siedziba, adres firmy/ 

Liczba punktów przyznana ofercie- 

kryterium cena - 100% 

1 AF SEKO Sp. z o. o. ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała 94,48 

3 

ALTIS Komputer Sp. z o.o. 

ul. Kasprzaka 256,41-303 Dąbrowa Górnicza 

100,00 

4 

RIVA IT Sp. z o. o. 

ul. Łukasińskiego 143-300 Bielsko-Biała 

94,47 



 

 

 
Otrzymują:  

1. AF SEKO Sp. z o. o. ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała 

2. ALTIS Komputer Sp. z o.o ul. Kasprzaka 256,41-303 Dąbrowa Górnicza 

3. RIVA IT Sp. z o. o ul. Łukasińskiego 143-300 Bielsko-Biała 

4. PRIME COMPUTERS ul. Kraszewskiego 15 A, 50-229 Wrocław 

5. strona internetowa zamawiającego www.powiat.wadowice.pl 

6. tablica ogłoszeń zamawiającego 

7. a/a (BWW) 

 


